*Al-Shirk fi al-Qadim wa al-Hadith*. Al-Riyad: Maktabat al-Rushd.
- Al-Baydawi, Abu al-Khayr ‘Abd Allah bin ‘Umar bin Muhammad bin ‘Ali. 1418H. *Anwar al-Tanzil wa Asrar al-Ta’wil*, ed. Muhammad ‘Abd Al-Rahman. Bayrut: Dar Ihya’ al-Turath al-‘Arabi.
- Al-Jurjani, ‘Ali bin Muhammad bin ‘Ali al-Zayn al-Sharif. 1983M/1403H. *Kitab al-Ta’rifat*. Bayrut: Dar al-Kutub al-‘Ilmiyyah.
- Al-Qahtani, Sa‘id ibn ‘Ali. 2000. *Nur al-Islam wa Zulumat al-Kufr fi Daw’ al-Kitab wa al-Sunna*. Al-Riyad: Matba‘ah Safir.
- Al-Qahtani, Sa‘id ibn ‘Ali. 2000. *Nur al-Tawhid wa Zulumat al-Shirk fi Daw’ al-Kitab wa al-Sunnah*. Al-Riyad: Fahrasat Maktabat al-Malik Fahd al-Wataniyah.
- Al-Qurtubi. 2006. *Al-Jami‘ li Ahkam al-Qur’an*, ed. ‘Abd Allah bin ‘Abd al-Muhsin al-Turkiy. Bayrut: Mu`assasat al-Risalah.
- Al-Shawkani, Muhammad ibn ‘Ali ibn ‘Abd Allah. 1414H. *Fath al-Qadir*. Bayrut: Dar al-Kalim al-Tayyib.
- Al-Shawkani. 2000M/1421H. *Irshad al-Fuhul fi Tahqiq al-Haqq min ‘Ilm al-Usul*, ed. Abi Hafis Sami ibn al-‘Arabi. Al-Riyad: Dar al-Fadalah.
- Al-Tabari, Abu Ja‘far Muhammad ibn Jarir. 1420H. *Jami‘ al-Bayan fi Ta’wil al-Qur’an*, ed. Ahmad Muhammad Shakir. Bayrut: Mu’assasat al-Risalah.
- Ahmed, Ziauddin, “Ahmad b.

1997. *Khawatir Hawl al-Qur’an*. t.tp.: Mutabi‘ Akhbar al-Yawm.
- Munqidh bin Mahmud al-Saqqar. t.th. *Al-Takfir wa Qawabihuhu*. t.tp.: Rabitat al-‘Alam al-Islami.
- Mustaffa Abdullah, *RashÉd RÊdÉ Pengaruhnya di Malaysia*, (Kuala Lumpur: Penerbit Universiti Malaya, 2009), 203.
- Rashid Rida. 1947M/1366H. *Tafsir al-Manar*. Kaherah: Dar al-Manar.

- Salih bin Fawzan bin ‘Abd Allah al-Fawzan. 1412H. *Al-Irshad ila Sahih al-I‘tiqad wa al-Radd ‘ala Ahl al-Shirk wa al-Ilhad*. Al-Riyad: Al-Ri`asat al-‘Ammah li Idarat al-Buhuth al-‘Ilmiyah wa al-Ifta’ wa al-Da‘wah wa al-Irshad.
- Taha Jabir al-‘Alwani.